Fischerkameradschaft
,Zum Goldenen Steig”
Salzweg und Umgebung e.V.

E-Mail: info@fk-salzweg.de
1. Vorstand: Manfred Konig, Untersimboln 1, 94121 Salzweg, (08501) 914420

Di 06.01.26
Do 29.01.26
Sa 14.03.26
Sa 14.03.26
Mo 16.03.26
Mo 16.03.26
Sa 28.03.26
Do 23.04.26
Sa 09.05.26
Do 14.05.26
Do 18.06.26
Sa 27.06.26
Sa 04.07.26
S0 26.07.26
Do 03.09.26
Sa 12.09.26
Mo 14.09.26
Mo 14.09.26
Sa 26.09.26
Do 08.10.26
Sa 24.10.26
Do 26.11.26
Mi 06.01.27

Anderungen und Erginzungen findet ihr wie immer auf unserer Homepage www.fk-salzweg.de

Internet: www.fk-salzweg.de

Jahresprogramm 2026 ,,Erwachsene”

Kartenausgabe 2026

1. Sitzung Vorstandschaft

1. Arbeitseinsatz
Jahreshauptversammlung
Infoveranstaltung Lehrgang Friihjahr
Vorbereitungslehrgang Beginn
Vorbereitungslehrgang Ende

2. Sitzung Vorstandschaft

2. Arbeitseinsatz

Vatertagsfischen fiir alle! Einschr. Ab 5 Uhr
3. Sitzung Vorstandschaft

3. Arbeitseinsatz

Sommernachtsfeier

Koénigsfischen nur Mitgl. Einschr. Ab 5 Uhr
4. Sitzung Vorstandschaft

4. Arbeitseinsatz

Infoveranstaltung Lehrgang Herbst
Vorbereitungslehrgang Beginn
Vorbereitungslehrgang Ende

5. Sitzung Vorstandschaft

Ausflug oder Veranstaltung

6. Sitzung Vorstandschaft
Kartenausgabe 2027

Salzweg, den 01.11.2025

15-17 Uhr
19 Uhr
8 Uhr
19 Uhr
17:30-18:30
18:30-21:45
9-17 Uhr
19 Uhr
8 Uhr
ab 5 Uhr
19 Uhr
8 Uhr
18 uhr
ab 5 Uhr
19 Uhr
8 Uhr
17:30-18:30
18:30-21:45
9-17 Uhr
19 Uhr

kleiner Gemeindesaal

in StraRkirchen

folgt

Zandersee

Kaminstube Gasthaus
Spetzinger Salzweg

Zandersee
Zandersee
Zandersee
Zandersee
Zandersee
Zandersee
Zandersee
Zandersee
Zandersee
Zandersee
Zandersee
Zandersee
Zandersee
Zandersee
Zandersee

Zandersee

Einladung folgt

19 Uhr
16-17 Uhr

Zandersee

kleiner Gemeindesaal

in StraBkirchen



http://www.fk-salzweg.de/

