

Fischerkameradschaft „Zum Goldenen Steig“ Salzweg und Umgebung e.V.

E-Mail: info@fk-salzweg.de

1. Vorstand: Manfred König, Untersimbold 1, 94121 Salzweg, (08501) 914420

Internet: www.fk-salzweg.de



Salzweg, den 01.11.2025

Jahresprogramm 2026 „Erwachsene“

Di 06.01.26	Kartenausgabe 2026	15-17 Uhr	kleiner Gemeindesaal in Straßkirchen
Do 29.01.26	1. Sitzung Vorstandschaft	19 Uhr	folgt
Sa 14.03.26	1. Arbeitseinsatz	8 Uhr	Zandersee
Sa 14.03.26	Jahreshauptversammlung	19 Uhr	Kaminstube Gasthaus Spetzinger Salzweg
Mo 16.03.26	Infoveranstaltung Lehrgang Frühjahr	17:30-18:30	Zandersee
Mo 16.03.26	Vorbereitungslehrgang Beginn	18:30-21:45	Zandersee
Sa 28.03.26	Vorbereitungslehrgang Ende	9-17 Uhr	Zandersee
Do 23.04.26	2. Sitzung Vorstandschaft	19 Uhr	Zandersee
Sa 09.05.26	2. Arbeitseinsatz	8 Uhr	Zandersee
Do 14.05.26	Vatertagsfischen für alle! Einschr. Ab 5 Uhr	ab 5 Uhr	Zandersee
Do 18.06.26	3. Sitzung Vorstandschaft	19 Uhr	Zandersee
Sa 27.06.26	3. Arbeitseinsatz	8 Uhr	Zandersee
Sa 04.07.26	Sommernachtsfeier	18 Uhr	Zandersee
So 26.07.26	Königsfischen nur Mitgl. Einschr. Ab 5 Uhr	ab 5 Uhr	Zandersee
Do 03.09.26	4. Sitzung Vorstandschaft	19 Uhr	Zandersee
Sa 12.09.26	4. Arbeitseinsatz	8 Uhr	Zandersee
Mo 14.09.26	Infoveranstaltung Lehrgang Herbst	17:30-18:30	Zandersee
Mo 14.09.26	Vorbereitungslehrgang Beginn	18:30-21:45	Zandersee
Sa 26.09.26	Vorbereitungslehrgang Ende	9-17 Uhr	Zandersee
Do 08.10.26	5. Sitzung Vorstandschaft	19 Uhr	Zandersee
Sa 24.10.26	Ausflug oder Veranstaltung	Einladung folgt	
Do 26.11.26	6. Sitzung Vorstandschaft	19 Uhr	Zandersee
Mi 06.01.27	Kartenausgabe 2027	15-17 Uhr	kleiner Gemeindesaal in Straßkirchen

Änderungen und Ergänzungen findet ihr wie immer auf unserer Homepage www.fk-salzweg.de